

O B J E D N Á V K A č. 16/2015

Objednávateľ:

Názov: **VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r. o.**
Sídlo: Makov 60, 023 56 Makov, Slovensko
IČO: 36002950
DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020134226
Č. účtu: 0311876392/0900
Tel. číslo: 041/43 64 218
E-mail: vodohospodar@makov.sk

Dodávateľ:

Názov: **Doprava a služby K & T spol. s r.o.**
Sídlo: Horelica 13, 022 01 Čadca
IČO: 36008184
DIČ: 2020422888
IČ DPH: SK 2020422888
Tel. číslo: 0905 492 706
E-mail: dispecer@ktdcadca.sk

Predmet objednávky:

Objednávame u Vás práce autožeriavom AD 28 k Bytovému domu – Štandard 210.
Jedná sa o vykladanie reziva a paliet – murovací materiál k Bytového domu pri ZŠ Makov.

Miesto dodania: Makov

Termín dodania: 20.02.2015

Objednávku vybavuje:	Rastislav Gajdoš	0911 381 706
Objednávku vystavil:	Ing. Kovalíková	041/ 43 64 218

V Makove, dňa 18.02.2015

Rastislav Gajdoš

O B J E D N Á V K A č. 17/2015

Objednávateľ:

Názov: **VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r. o.**
Sídlo: Makov 60, 023 56 Makov, Slovensko
IČO: 36002950
DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020134226
Č. účtu: 0311876392/0900
Tel. číslo: 041/43 64 218
E-mail: vodohospodar@makov.sk

Dodávateľ:

Názov: **Josef Zajíček**
Sídlo: Střítež nad Bečvou 88, 756 52, ČR
IČO: 15463010
DIČ: 6505041708
IČ DPH: CZ6505041708
Tel. číslo: 00420 602 584 974
E-mail: zajicek88@seznam.cz

Predmet objednávky:

Na základe výsledku prieskumu trhu a na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 28. 02. 2014 si u Vás objednávame dodanie betónu triedy C25/30 na schodiskovú dosku 3 NP a vence 4.NP na dielo „Bytový dom – 8 bytových jednotiek – Štandard 210“ v množstve cca 5,5 m³ v cene 80 € /1 m³ bez DPH vrátane dopravy. Ceny sú uvedené vrátane pol hodinovej vykládky s pásom.

Miesto dodania: Makov, SR

Termín dodania: 24.02.2015

Objednávku vybavuje:	Rastislav Gajdoš	0911 381 706
Objednávku vystavil:	Ing. Kovalíková	041/43 64 218

V Makove, dňa 23.02.2015

Rastislav Gajdoš

O B J E D N Á V K A č. 19/2015

Objednávateľ:

Názov: **VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r. o.**
Sídlo: Makov 60, 023 56 Makov, Slovensko
IČO: 36002950
DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020134226
Č. účtu: 0311876392/0900
Tel. číslo: 041/43 64 218
E-mail: vodohospodar@makov.sk

Dodávateľ:

Názov: **K-TEN DREVO, s.r.o.**
Sídlo: Makov 49, 023 56 Makov
IČO: 36419397
DIČ: 2021829711
IČ DPH: SK2021829711
Tel. číslo: 0905 517 136, 041/43 64 611
E-mail: katen.drevo@stonline.sk

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás dodávku stavebného reziva na realizáciu zastrešenia bočného vchodu do bytovej jednotky Zariadenia pre seniorov.

- 1/ hranoly v množstve: 1,231 m³
- 2/ obklad – pero- drážka v množstve: 17 m³
- 3/ strešné laty v množstve: 0,144 m³

Termín dodania: 04.03.2015

Miesto dodania: osobný odber

Objednávku vybavuje:	Jozef Pavlík	0905 251 150
Objednávku vystavil:	Ing. Kovalíková	041/43 64 218

V Makove, dňa 03. 03. 2015

Jozef Pavlík
Konateľ

O B J E D N Á V K A č. 18/2015

Objednávateľ:

Názov: **VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r. o.**
Sídlo: Makov 60, 023 56 Makov, Slovensko
IČO: 36002950
DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020134226
Č. účtu: 0311876392/0900
Tel. číslo: 041/43 64 218
E-mail: vodohospodar@makov.sk

Dodávateľ:

Názov: **K-TEN DREVO, s.r.o.**
Sídlo: Makov 49, 023 56 Makov
IČO: 36419397
DIČ: 2021829711
IČ DPH: SK2021829711
Tel. číslo: 0905 517 136, 041/43 64 611
E-mail: katen.drevo@stonline.sk

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás dodávku stavebného reziva – dosky na šalovanie v množstve 0,5 m³ na stavbu – Bytový dom – Štandard 210 pri ZŠ Makov

Termín dodania: 27.02.2015

Miesto dodania: osobný odber

Objednávku vybavuje:	Jozef Pavlík	0905 251 150
Objednávku vystavil:	Ing. Kovalíková	041/43 64 218

V Makove, dňa 27. 02. 2015

Jozef Pavlík
konateľ

O B J E D N Á V K A č. 20/2015

Objednávateľ:

Názov: **VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r. o.**
Sídlo: Makov 60, 023 56 Makov, Slovensko
IČO: 36002950
DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020134226
Č. účtu: 0311876392/0900
Tel. číslo: 041/43 64 218
E-mail: vodohospodar@makov.sk

Dodávateľ:

Názov: **Josef Zajíček**
Sídlo: Střítež nad Bečvou 88, 756 52, ČR
IČO: 15463010
DIČ: 6505041708
IČ DPH: CZ6505041708
Tel. číslo: 00420 602 584 974
E-mail: zajicek88@seznam.cz

Predmet objednávky:

Na základe výsledku prieskumu trhu a na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 28. 02. 2014 si u Vás objednávame dodanie betónu triedy C25/30 na murovanie vencov 4.NP - pod väzníky na dielo „Bytový dom – 8 bytových jednotiek – Štandard 210“ v množstve cca 3,5 m³ v cene 80 € /1 m³ bez DPH vrátane dopravy. Ceny sú uvedené vrátane pol hodinovej vykládky s pásom.

Miesto dodania: Makov, SR

Termín dodania: 10.03.2015

Objednávku vybavuje:	Jozef Pavlík	0905 251 150
Objednávku vystavil:	Ing. Kovalíková	041/43 64 218

V Makove, dňa 09.03.2015

Jozef Pavlík
konateľ

O B J E D N Á V K A č. 21/2015

Objednávateľ:

Názov: **VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r. o.**
Sídlo: Makov 60, 023 56 Makov, Slovensko
IČO: 36002950
DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020134226
Č. účtu: 0311876392/0900
Tel. číslo: 041/43 64 218
E-mail: vodohospodar@makov.sk

Dodávateľ:

Názov: **TOMCHLAD s.r.o.**
Sídlo: Škultétyho 5, 010 01 Žilina
IČO: 367 655 97
Tel. číslo: Marián Tomka – 0918 601 956
E-mail: tomchlad@tomchlad.sk

Predmet objednávky:

Na základe výsledku prieskumu trhu a na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 10. 02. 2015 si u Vás objednávame dodanie vzduchotechniky na dielo: „Bytový dom – 8 bytových jednotiek – Štandard 210“ v nasledovných množstvách, vrátane dopravy:

Zariadenie č.1 vetranie hygienických zariadení

Dodávka spolu						1 105,56 €
pol.	zariadenie			cena/kus	množstvo	celkom
1.1	Ventilátor EB100T			98,97	8 ks	791,76
1.2	Strieška kruhová DN 160			9,65	1 ks	9,65
1.3	Spätná klapka RKK100			5,24	8 ks	41,92
1.4	Spiro potrubie DN 160, 30% tvarovky			12,18	15 m	182,7
1.5	Spiro potrubie DN 100, 80% tvarovky			9,05	4 m	36,2
1.6	Spiro potrubie tesné DN 160, 100% tvarovky			14,65	0,5 m	7,325
1.7	Izolácia K-flex			18	2 m2	36
Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH						1 105,56 €

Zariadenie č.2 vetranie bytových kuchýň

Dodávka spolu						1 534,92 €
pol.	zariadenie			cena/kus	množstvo	celkom
2.1	Kuchynský digestor ELEGANCE 60 NEREZ			152,14	8 ks	1217,12
2.2	Plastová klapka PER125W			10,93	8 ks	87,44
2.3	Spätná klapka RKK 125			6,42	8 ks	51,36
2.4	Spiro potrubie tesné DN 125, 80% tvarovky			11,9	10 m	119
2.5	Izolácia K-flex - von.priestor			20	3 m2	60
Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH						1 534,92 €

Zariadenie č.3 prirodzené vetranie Prívod

Dodávka spolu						1 154,44 €
pol.	zariadenie			cena/kus	množstvo	celkom
3.1	Protidažďová žalúzia IWG200/40-20			43,38	2 ks	86,76
3.2	Výustka bez regulácie 425x225			19,2	2 ks	38,4
3.3	Požiarny ventil KPVM-E90 125			43,75	16 ks	700
3.4	Tlmič hluku SGD 1-125			16,17	16 ks	258,72
3.5	Vetracia mriežka LG125ED			4,41	16 ks	70,56
Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH						1 154,44 €

Zariadenie č.4 vetranie miestnosti upratovačky

Dodávka spolu						134,44 €
pol.	zariadenie			cena/kus	množstvo	celkom
4.1	Požiarny ventil KPVM-E90 125			43,75	2 ks	87,5
4.2	Vetracia mriežka LG125ED			4,41	2 ks	8,82
4.3	Spiro potrubie DN 125, 100% tvarovky			9,53	4 m	38,12
Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH						134,44 €

Miesto dodania: Makov, SR**Termín dodania:** 31.03.2015 – 7.4.2015

Objednávku vybavuje: Jozef Pavlík
Objednávku vystavil: Ing. Kovalíková

0905 251 150
041/43 64 218

V Makove, dňa 23.03.2015

Jozef Pavlík
konateľ

O B J E D N Á V K A č. 22/2015

Objednávateľ:

Názov: **VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r. o.**
Sídlo: Makov 60, 023 56 Makov, Slovensko
IČO: 36002950
DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020134226
Č. účtu: 0311876392/0900
Tel. číslo: 041/43 64 218
E-mail: vodohospodar@makov.sk

Dodávateľ:

Názov: **Robdata s.r.o.**
Sídlo: Čierne 175, 023 56 Makov
IČO: 45952931
DIČ: 2023173603
IČ DPH: SK202317603
Tel. číslo: 0907 83 17 15
E-mail: robdata@robdata.sk

Predmet objednávky:

Na základe výsledku prieskumu trhu a na základe Vašej cenovej ponuky č.2015233 zo dňa 26. 01. 2015 si u Vás objednáваме dodanie elektroinštalačného materiálu na dielo „Bytový dom – 8 bytových jednotiek – Štandard 210“ v daných množstvách (viď. Tabuľka) vrátane dopravy.

Por.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom
1.	Wago svorka 8 x 2,5	ks	30
2.	Wago svorka 5 x 2,5	ks	70
3.	Wago svorka 4 x 2,5	ks	80
4.	Wago svorka 3 x 2,5	ks	80
5.	Wago svorka 2 x 2,5	ks	80
6.	Sporákový vypínač ABB 400 W, 16 ampérzávit	ks	8
7.	Kábel silový medený CYKY – J 3 x 1,5	m	411
8.	Rozvádzač RS 24 modulový pod omietkový	ks	1
9.	Koaxiálny kábel VCEOY 75 – 5,6	m	342
10.	Vodič CYY 4,0 - zelenožltý	m	150

Miesto dodania: Makov, Bytový dom Štandard

Pozn. Doobjednávka k pôvodnej objednávke č.15/2015 – položka 7. kábel silový bol v prvej dodávke dodaný v množstve 600 m, celkové množstvo: 1011 m, rozdiel doobjednávame (411 m), zároveň aj položku 9 – koaxiálny kábel VCEOY, ktorý nebol v prvej objednávke dodaný, ostatné položky, ktoré žiadame ešte dodať neboli súčasťou objednávky č.15/2015.

Termín dodania: 27.03.2015

Objednávku vybavuje: Jozef Pavlík
Objednávku vystavil: Ing. Lenka Kovalíková

0905 251 150
041/43 64 218

V Makove, dňa 23.03.2015

Jozef Pavlík
Konateľ spoločnosti

O B J E D N Á V K A č. 23/2015

Objednávateľ:

Názov: **VODOHOSPODÁR MAKOV, spol. s r. o.**
Sídlo: Makov 60, 023 56 Makov, Slovensko
IČO: 36002950
DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020134226
Č. účtu: 0311876392/0900
Tel. číslo: 041/43 64 218
E-mail: vodohospodar@makov.sk

Dodávateľ:

Názov: **STAVOSPOL, spol. s r.o.**
Sídlo: Jašíkova 101, 023 54 Turzovka
IČO: 30223849
DIČ: 2020421392
IČ DPH: SK2020421392
Tel. číslo: 041 4308821
E-mail: obchod@stavospolturzovka.sk

Predmet objednávky:

Na základe Vašej cenovej ponuky na dodanie zdravo-technického materiálu na Bytový dom – Štandard 210 zo dňa 16.10.2014 si u Vás objednávame nasledovný tovar:

1/ HT Koleno 75 / 87° - 4 ks

2/ Konope na tesnenie – 2 kg

3/Tangit na tesnenie – 4 ks

Miesto dodania: Makov, Bytový dom pri ZŠ

Termín dodania: 25.3.2015

Objednávku vybavuje:	Jozef Pavlík	0905 251 150
Objednávku vystavil:	Ing. Kovalíková	041/43 64 218

V Makove, dňa 23.03.2015

Jozef Pavlík
konateľ

